2

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                         № 23-64

пос. Нижнее Пронге

Об избрании председателя Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 25 главы 5 Устава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, статьей 2.5 главы 1 Регламента Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Евгун Евгению Андреевну.
2. Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить  на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

[bookmark: _GoBack]